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Rok 1905.

dla

królestw i Krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część XXXYI. — W ydana i rozesłana dnia 4. czerwca 1905.

Treść ś (J\/S 88—90.) 88. Obwieszczenie, zawierające upoważnienie król. węgierskiej głównej komory II. klasy 
w E ssék do kredytowania cła. — S9. Ustawa, dotycząca częściowego przedłużenia okresu ważności ustawy
0 ulgach podatkowych z dnia 23. czerwca 1895, obowiązującej gminę miasta Lubiany i indę^obsząry Krainy
1 Styryi, dotknięte trzęsieniem ziemi z r .  1895. — 90. Trzeci Dodatek do przepisu wykonawczego I. Głównej 
Części ustawy z dnia 25. października 1896, o osobistjch podatkach bezpośrednich.

8 8.
Obwieszczenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 19. maja 1905,
zawierające upoważnienie król. węgierskiej głównej 

komory II. klasy w  Essók do kredytowania cła.

W edług zawiadomienia król. węgierskiego 
M inisterstwa skarbu upoważniono król. węgierską 
główną komorę II. klasy w  Essék do kredyto­
wania cła.

Kosel wir.

8».
Ustawa z dnia 23. maja 1905,

dotycząca częściowego przedłużenia okresu w a­
żności ustawy o ulgach podatkowych z dnia 
2 3 . czerw ca 1895, Dz. u. p. Nr. 8 8 , obowiązują­
cej gminę miasta Lubiany i inne obszary Krainy 
i Styryi, dotknięte trzęsieniem  ziemi z roku 1895.

Za zgodą obu Izb Rady państwa postanawiam 
co następuje:

(P o ln isc h .)

§ i -

Oznaczony w §ie 1 ustawy z dnia 23. czerwca 
1895, Dz. u. p. JNr. 88 termin, w którym można 
uzyskać 25cioletnie uwolnienie od podatków dla 
budynków na obszarze gminy m iasta Lubiany 
i innych powiatów Krainy i Styryi, dotkniętych trzę­
sieniem ziemi z roku 1895, przedłuża się do dnia 
2. lipca 1910 włącznie, utrzymując równocześnie 
w  mocy inne w tej ustawie zawarte warunki.

Oznaczony w §ie 2 tejże ustawy termin, w któ­
rym dla nowych budowli i przebudowali na obszarze 
gminy m iasta Lubiany uzyskać można 18toletnie 
uwolnienie od podatków, przedłuża się do dnia 
2. lipca 1908 włącznie, utrzymując równocześnie 
w  mocy inne w tej ustawie zawarte warunki.

§ 3.
Wykonanie Lej ustawy, która w dniu 3. lipca 

1905 nabiera mocy obowiązującej, poruczam Mo­
jem u Ministrowi skarbu.

W e W iedniu, dnia 23. m aja 1905.

Franciszek Józef włr.
Gautsch wir. Kosel wir.
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2 2 4  Część XXXVI. — 90 Trzeci Dodatekz dnia 25. m aja 1905 do przep. wyk.I. Głów. Części ust., o osob.podat.bezp.

90 .
Trzeci Dodatek

do przepisu wyKonawczeqo I. Głównej Części 
ustawy z dnia 2 5 . października 1896 , Dz. u. p. 
Nr. 2 2 0 , o osobistych podatkach bezpośrednich.

(Obwieszczony reskryptem c. k. Ministerstwa skarbu 
z dnia 25. m aja 1905.)

Do artykułu 33, 1. 4 przepisu wykonawczego 
do I. Głównej Części ustawy z dnia 25. paździer­
nika 1896, Dz. u. p. Nr. 220  dodać należy ustęp 
następujący:

Jeżeli te same ilości towaru po fcotei wpływają 
do kilku oddziałów przedsiębiorstwa (z fabryki do 
jednego lub więcej składów, sprzedażni itp.), należy 
okolicżność tę uwzględnić odpowiednio przy wy­
znaczaniu stóp podatkowych dlapposzczególnych 
oddziałów, przyczem dokładne cyfrowe stwierdzenie 
tego rodzaju dości towarów nie jest wymaganem.

Zawarty w załączniku M  przepisu wykona­
wczego do I. Głównej Części ustawy z dnia 
25. października 1896, Dz. u. p. Nr. 220, spis 
przedsiębiorstw  i zatrudnień, przy którycn oprocz 
ogólnie zbadać się mających włąściwości, stwierdza 
się także szczególne cechy rozmiaru ruchu, uzu­
pełnić należy w następujący sposób:

Liczba Nazwa przedsiębiorstwa 
lub zatrudnienia

Stwierdzić się mające 
właściwości szczególne Inne uwagi

28 a Handle drzewa
Ilość metrów sześciennych 

i
gatunek drzewa

Kosel włr.


